
 
 

POSTANOWIENIE NR 50/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Wąbrzeźno ustalonych 
postanowieniem Nr 11/2020 Komisarza Wyborczego w Toruniu II z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Miasta Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 1455). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Wąbrzeźna, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3284



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Wąbrzeźno. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu II 

 
 

Krzysztof 
Grzegorz Dąbkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3284



Załącznik do postanowienia Nr 50/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Chełmińska, Dolna, Górna, Jeziorna, Mikołaja z 
Ryńska, Nadbrzeżna, Podgórna, Przejazdowa, 

Towarzystwa Jaszczurczego, Żeglarska 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Jana Pawła II, 
ul. Wolności 30, 

87-200 Wąbrzeźno 

2 Grudziądzka, Kasztanowa, Żwirki i Wigury od 1 
do 25, Spokojna, Tysiąclecia 

Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. Edmunda Wojnowskiego, 

ul. Tysiąclecia 1, 
87-200 Wąbrzeźno 

3 

Bażancia, Bielikowa, Bociania, Cyrankowa, 
Gołębia, Jaskółcza, Jastrzębia, Kanarkowa, 

Kormoranowa, Krucza, Kukułcza, Łabędzia, Orla, 
Pawia, Pelikanowa, Podzamcze, Przepiórcza, 

Skowronkowa, Słowicza, Sokola, Sowia, Strusia, 
Szpakowa, Wodna, Wronia, Żurawia 

Przedszkole Miejskie "Bajka", 
ul. Tysiąclecia 2a, 
87-200 Wąbrzeźno 

4 

Krasińskiego, Mickiewicza, Słowackiego, 
Sportowa, Targowa, Żwirki i Wigury od 26 do 

końca, 750 - lecia Wąbrzeźna, biskupa Jana 
Dantyszka, Bolesława Szczuki, Cytrynowa, 

Czereśniowa, dr Józefa Szczepańskiego, 
Działkowa, Gruszkowa, ks. Ksawerego 

Połomskiego, Kwiatowa, Malinowa, Piękna, 
Poziomkowa, Truskawkowa, Wiśniowa, Wspólna 

Miejski Zakład Energetyki Cieplnej, 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. 

Tysiąclecia 8A, 
87-200 Wąbrzeźno 

5 

Generała Sikorskiego, Kopernika, Kościelna, 
Kościuszki, Mestwina, Plac Jana Pawła II, 

Poniatowskiego, Pułaskiego, Toruńska, Żołnierza 
Polskiego 

Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Pawła II, 
ul. Wolności 11, 

87-200 Wąbrzeźno 

6 

Generała Hallera, Generała Pruszyńskiego, Marii 
Konopnickiej, Okrężna, Niepodległości, Pod 
Młynik, Wolności numery parzyste od 80 do 
końca i numery nieparzyste od 51 do końca 

Wąbrzeski Dom Kultury, 
ul. Wolności 47, 

87-200 Wąbrzeźno 

7 
20 Stycznia, Królowej Jadwigi, Legionistów, Ojca 
Bernarda, Strażacka, Wolności numery parzyste 

od 2 do 78 i numery nieparzyste od 1 do 49 

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
im. Witalisa Szlachcikowskiego, 

ul. Matejki 11B, 
87-200 Wąbrzeźno 

8 Matejki, Staszica, Żeromskiego, Sienkiewicza, 
Niedziałkowskiego 

Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Ustawicznego, 

ul. Staszica 2, 
87-200 Wąbrzeźno 

9 

1 Maja, Dąbrowskiego, Partyzanta, Bukowa, 
Cisowa, Grabowa, Kętrzyńskiego, ks. Józefa 

Tischnera, Macieja Rataja, Osiedle Robotnicze, 
Witalisa Szlachcikowskiego, Władysława 

Reymonta, św. Floriana 

Przedszkole Miejskie "Bajka", 
ul. Żeromskiego 11, 
87-200 Wąbrzeźno 

10 Akacjowa, Budowlana, Jasna, Jaśminowa, 
Jesionowa, ks. gen. W. Kiedrowskiego, 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3284



Modrzewiowa, Polna, Świerkowa, Topolowa, 
Wierzbowa, 11 Listopada, Słoneczna, Za 

obwodnicą 

ul. św. Floriana 6, 
87-200 Wąbrzeźno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3284


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-05T07:00:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




